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KRĄG BIBLIJNY – PROPOZYCJA DLA CIEBIE? 

1.	 Kalendarz liturgiczny: Dziś Niedziela Słowa Bożego. We 
wtorek wsp. św. Tomasza z Akwinu. W środę Nowenna do 
MB Nieustającej Pomocy po Mszy św. wieczornej. W piątek 
wsp. św. Jana Bosko. Najbliższa sobota to pierwsza sobo-
ta miesiąca – zapraszamy na nabożeństwo I  sobót miesiąca 
o godz. 1700. Odwiedzimy chorych z sakramentami, również 
z sakramentem namaszczenia chorych w związku z bliskim 
Światowym Dniem Chorego. Informujemy, że w marcu nie 
będzie odwiedzin chorych. W  tym dniu przypada również 
Dzień Życia Konsekrowanego. Eucharystia o  godz. 1000 
w katedrze pod przewodnictwem Bp. Jana Wątroby. Zaprasza-
my do udziału i modlitwy za księży, ojców, braci zakonnych, 
siostry, wdowy i dziewice konsekrowane. Codzienny różaniec 
pozostaje rano przed Mszą św. W przyszłą niedzielę przypa-
da Święto Ofiarowania Pańskiego. Zachęcamy do zabrania 
ze sobą świec, które zostaną tradycyjnie poświęcone. W tym 
dniu zmiana tajemnic różańcowych po Mszy św. o godz. 830.

2.	 W niedzielę 2 lutego na godz. 1400 do budynku Caritas za-
praszamy wszystkie grupy działające w naszej parafii od naj-

młodszych do najstarszych ma spotkanie opłatkowe połą-
czone z jasełkami i śpiewem kolęd.

3.	 Kancelaria parafialna czynna w  tym tygodniu od ponie-
działku do piątku od 1630 do 1715.

4.	 Dziękujemy parafianom z ul. Broniewskiego 5, klatka I i II 
za złożone ofiary na sprzątanie naszej świątyni. Prosimy te-
raz o to parafian z ul. Broniewskiego 3, klatka I, II i III. Jed-
nocześnie bardzo prosimy o zgłaszanie się w zakrystii chęt-
nych osób do pomocy w  sprzątaniu kościoła w  związku 
z prowadzonymi pracami. Każdy kto miał w domu remont, 
wie ile trudu potrzeba będzie w kościele, by umożliwić spra-
wowanie liturgii w czasie realizacji projektu i nie jest to praca 
dla jednej osoby. Bardzo prosimy o wielkoduszne podjęcie 
troski o naszą świątynię również w tym wymiarze i już dzię-
kujemy tym, którzy okażą swą gotowość i wrażliwość.

5.	 Wszystkim Parafianom i gościom życzymy błogosławieństwa 
Bożego, zdrowia i opieki Matki Bożej w kolejnym tygodniu.

6.	 Z naszej wspólnoty parafialnej w tym tygodniu pożegnali-
śmy + Hugona Hondurę i + Annę Pałkę, która przez wiele lat 
była katechetką i udzielała się przy poradni rodzinnej dzia-
łającej w naszej parafii. W ich intencji módlmy się wspólnie: 
Wieczne odpoczywanie…
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Masz w domu Biblię? Dobrze! Wiesz, że w Kościele w Polsce 
mamy co roku Tydzień Biblijny? Świetnie! Jeśli jednak chciałbyś 
odkryć Pismo Święte dla siebie, jako żywe słowo prowadzące dia-
log z Tobą, słowo z którym masz niejako relację, potrzeba cze-
goś więcej. Niedziela Słowa Bożego, która przeżywana jest w III 
niedzielę zwykłą w Kościele powszechnym z inicjatywy papieża 
Franciszka, może być tu dobrą okazją. Jej celem, jak również 
wszystkich okołobiblijnych aktywności duszpasterskich, jest 
żywa relacja ze słowem Bożym. 

Powie ktoś: znów religijny slogan. Bo czym jest ta „żywa re-
lacja” ze słowem Bożym? Warto tu przez analogię przyjrzeć się 
zakochanym. Ich nie trzeba pytać, czym jest żywa relacja mię-
dzy nimi. Oni to wiedzą. Więcej! Oni to przeżywają. To jest ich 
wzajemne doświadczenie. O to chodzi również w relacji ze sło-
wem Bożym. Można bowiem mieć egzemplarz Pisma Świętego 
w domu, nawet najnowsze tłumaczenie, nawet na specjalnej pół-
ce i nawet je czytać, ale nie mieć z nim relacji. Z Biblią bowiem 
jest inaczej niż z jakąkolwiek inną książką na ziemi. Słowo w Bi-
blii jest żywe dlatego, że jego Autor żyje i daje temu słowu moc, 
potwierdza je znakami, tym słowem działa w sakramentach, to 
słowo głosi ustami chrześcijan, więcej – tym słowem jest On sam! 
Głęboka relacja zakochanych nawiąże się dopiero wtedy, gdy po-
dadzą sobie ręce, popatrzą sobie w oczy, zaufają sobie, obdarzą się 

szacunkiem i miłością, i prowadząc dialog w ciszy, pozwolą się 
sobie wzajemnie kształtować, zmieniać, budować, tracić i przyj-
mować siebie. Człowiek zakochany w słowie Bożym, żyjący nim 
na co dzień, słucha go, modli się nim, rozważa je, medytuje, dzieli 
się z innymi, w świetle tego słowa zmienia swoje życie, podejmuje 
decyzje i wspiera inne relacje. To jest celem tej niedzieli i celem 
brania Biblii do rąk. 

Tak wielu się nią już zachwyciło. I tak wielu z tym nie zdążyło. 
Nieraz tak niewiele czasu mamy, by pozwolić sobie na tę przygo-
dę, by pozwolić sobie zauroczyć się słowu Boga, zasłuchać w Jego 
głos i  zaskoczyć Jego mądrością. Aby wyjść naprzeciw takiemu 
pragnieniu, które może rodzi się w niejednym sercu, często zawią-



Niedziela: 26.01. (Niedziela Słowa Bożego)
7.00	 1) + Stanisława Leśko – od rodziny Szajnarów
8.30	 1) + Magdalena Brzozowska – od Małgorzaty i Ewy 

z rodziną
9.15	 (DPS) Za parafian
10.00	 1) + Stanisława Bartkowicz
	 2) + Petroniusz Grzywacz (poza parafią)
11.30	 1) + Elżbieta i Stanisław Zegar
12.45	 1) + Anna Leja – od Anny i Waldemara Leja
	 2) O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla Anety z okazji 

urodzin
18.00	 1) + Aleksander w 20 rocznicę śmierci – od córki 

z rodziną
Poniedziałek: 27.01.
6.30 	 1) + Andrzej Szczur – od Bogumiły i Leszka Morawiec 

z rodziną
	 2) + Anna Leja – od Elżbiety i Jerzego Domino
18.00	 1) + Magdalena Brzozowska – od Ewy i Jacka Baranów
	 2) + Stanisława Leśko – od Tomasza Hus z rodziną
	 3) + Petroniusz Grzywacz (poza parafią)
Wtorek: 28.01. (wsp. św. Tomasza z Akwinu)
6.30	 1) + Andrzej Szczur – od Jolanty i Andrzeja Morawiec 

z rodziną
	 2) + Anna Leja – od Krystyny Gąsior
18.00	 1) + Magdalena Brzozowska – od sąsiadki Zofii Guzek
	 2) + Stanisława Leśko – od Tomasza Hus z rodziną
	 3) + Petroniusz Grzywacz (poza parafią)
Środa: 29.01.
6.30	 1) + Andrzej Szczur – od członków chóru parafialnego 

Matki Bożej Różańcowej
	 2) + Agnieszka Haba – od działu inwestycji, remontów 

i zaopatrzenia MPWiK
18.00	 1) Dziękczynna za Mariannę Rząsa w 94 rocznicę 

urodzin z prośbą o błogosławieństwo Boże, zdrowie 
i potrzebne łaski

	 2) + Stanisława Leśko – od Grażyny Świder z rodziną
	 3) + Petroniusz Grzywacz (poza parafią)

Czwartek: 30.01.
6.30	 1) + Andrzej Szczur – od Emilii i Jasia
	 2) + Maria Hydzik – od Marii Baran
18.00	 1) + Tadeusz Rydz – od pracowników SP Nr 8 

w Rzeszowie
	 2) + Stanisława Leśko – od Anny Wąsowicz
	  3) + Petroniusz Grzywacz (poza parafią)
Piątek: 31.01. (wsp. św. Jana Bosko)
6.30	 1) + Andrzej Szczur – od Anety i Krzysztofa Sałęgów 

z rodziną ze Strzyżowa
	 2) + Jadwiga i Stanisław Domańscy
	 3) + Zofia Szczepańska – od syna Marka z rodziną
18.00	 1) + Magdalena Brzozowska – od syna Witolda 

z rodziną
	 2) + Stanisława Leśko – od Anny Wąsowicz
	 3) + Petroniusz Grzywacz (poza parafią)
Sobota: 01.02. (I sobota mies.)
6.30	 1) + Andrzej Szczur – od Leokadii i Zygmunta 

Nieczyporowskich z Łóżkowa
	 2) + Magdalena Brzozowska – od Urszuli Skowron
	 3) + Agnieszka Haba – od koleżanek i kolegów z działu 

administracyjno – gospodarczego MPWiK
18.00	 1) + Stanisława Leśko – od Edwarda Hus
	 2) + Petroniusz Grzywacz (poza parafią)
Niedziela: 02.02. Święto Ofiarowania Pańskiego  

(trad. MB Gromnicznej)
7.00	 1) O zdrowie i Boże błogosławieństwo oraz opiekę 

Matki Bożej dla Bogdana i Heleny
8.30	 1) O dary Ducha Świętego i łaskę zdrowia dla sióstr i ich 

rodzin z Róży 18
9.15	 (DPS) Za parafian
10.00	 1) + Andrzej Szczur – od rodziny Banaszaków 

z Niemiec
	 2) + Petroniusz Grzywacz (poza parafią)
11.30	 1) + Anna Leja – od Anny i Waldemara Leja
12.45	 1) + Stefania i Czesław Kożuchowscy
	 2) + Emilia Walat – od chrześnicy Małgorzaty z rodziną
18.00	 1) + Stanisława Leśko – od pracowników warsztatów 

MPK
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zuje się krąg. Nie jakieś tam kółko zainteresowań, ale krąg ludzi 
żyjących słowem Bożym, pragnących je lepiej poznać i zrozumieć, 
a także wcielać w życie. Kręgi Biblijne istnieją w wielu parafiach 
i wydają dobre owoce. Jeśli Bóg budzi w Tobie pragnienie, albo 
nawet ciekawość Słowa Bożego, odpowiedz na to zaproszenie, weź 
Biblię do rąk i poszukaj wspólnoty. Jeśli pozwolisz sobie zaskoczyć 
się głębi słowa Bożego, poprowadzić się w głąb kart Biblii i poznać 
lepiej piękno Objawienia, możesz doświadczyć rzeczy, o których 
do tej pory tylko słyszałeś z opowiadań i homilii. Bo to słowo, któ-
re uzdrawiało, pocieszało, nawracało i wyrzucało złe duchy, jest 
tym samym słowem, które dziś kieruje Bóg do Ciebie. Zasłuchaj 
się w nie we wspólnocie. Bo we wspólnocie się ono rodziło i tylko 
we wspólnocie Kościoła może być zrozumiane.

Dzieło Biblijne Diecezji Rzeszowskiej 
(materiały do modlitwy słowem 

Bożym i homilie):

Akademia Biblijna Diecezji 
Rzeszowskiej (wykłady i formacja 

biblijna dla chętnych):

Pismo Święte z komentarzem – Edycja 
Świętego Pawła (Pismo Święte zawsze 

pod ręką):

Biblia Audio superprodukcja 
(słuchaj w czasie jazdy, spaceru lub 

w domu):


